



Olsztyn, dn. 24 maja 2024 r.

Nr sprawy 28/2024

### Wszyscy uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa wyrobów medycznych do zabiegów wykorzystywanych na Bloku Operacyjnym”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI CZ. II**

Pakiet 34 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na linie do próbkowania gazów o długości 2,0 m i 2,6 m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SWZ.

Pakiet 34 poz. 3

Czy Zamawiający oczekuje pułapek typu Dryline I czy Dryline II?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SWZ.

Pakiet 46 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dwoma rurami o stałej długości 3 m i dodatkową rurą do worka o długości 1,6 m w zestawie z filtrem elektrostatyczny HME?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SWZ.

**Informacja:**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Pzp przesuwając termin składania i otwarcia ofert na 31.05.2024 r. (godz. bez zmian).

---

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:

[https://platformazakupowa.pl/pn/usk\\_olsztyn/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings)